Проект вносится
Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

Д У М А Г О Р О Д А С У Р Г У Т А

Р Е Ш Е Н И Е

2009 г. №

О внесении изменений в решение
Думы города от 07.10.2009
№ 598-IV ДГ «О прогнозном плане
приватизации муниципального
имущества на 2010 год»

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О
приватизации государственного и муниципального имущества» (в редакции от
31.05.2010), и решением Думы города от 07.10.2009 № 604-IV ДГ «О
Положении о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в
муниципальной собственности» (в редакции от 01.07.2010 № 773-IV ДГ),
рассмотрев документы, предоставленные Администрацией города по
приватизации муниципального имущества, Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города от 07.10.2009 № 598-IV ДГ «О
прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2010 год» (в
редакции от 29.06.2010 № 764-IV ДГ) следующие изменения:

1.1. Исключить из приложения 2 к прогнозному плану приватизации
муниципального имущества на 2010 год части 2-5 в следующей редакции:

2. ОАО «Югрател»
г. Ханты-Мансийск,
ул. Мира, 104

30 483 049 171 30

3. ОАО Акционерный
коммерческий Сберегательный
банк Российской Федерации
г. Москва, ул. Вавилова, 19

0,00015 35 000 0,00015

4. ОАО «Агентство воздушных
сообщений»
г. Сургут, пр. Ленина, 35

100 222 600 100

5. ОАО «Сургутнефтегаз»
Тюменская обл., г. Сургут,
ул. Кукуевицкого, 1

0,0278 12 083 000 0,0278

1.2. Дополнить приложение 3 к прогнозному плану приватизации
муниципального имущества на 2010 год частью 15 в следующей редакции:

15. Встроенное нежилое г. Сургут, пос. Лунный, связи 15. помещение ул. Энергостроителей, 2

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутатов
Думы города .

Председатель Думы города Ю.П. Кузьменко